

Cliente

AVIGRUPO MEXICO SA DE C.V
AME170807963
EJECITO NACIONAL 769 DEL. MIGUEL HIDALGO COL. GRANADA, MEXICO,
MEXICO, C.P. 11520
Uso de CFDI P01 - Por definir

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	EA	LECALPCLAS1.89LTBOTE Código SAT: 50131700			\$	37.00	1.00	\$ 37.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.000000	Base: \$ 37.00 Importe: \$ 0.00				
	EA	JARRITOSTAMARINDO2L Código SAT: 50202306			\$	18.10	1.00	\$ 18.10 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.160000	Base: \$ 18.10 Importe: \$ 2.90				
	EA	CACAH NISHIKAWA 60GR Código SAT: 50192100			\$	16.67	1.00	\$ 16.67 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.000000	Base: \$ 18.00 Importe: \$ 0.00				
Traslado	Impuesto: 003 - IEPS	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.080000	Base: \$ 16.67 Importe: \$ 1.33				
	EA	YAKULT 3 PZ Código SAT: 50131701			\$	23.00	2.00	\$ 46.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.000000	Base: \$ 46.00 Importe: \$ 0.00				
	EA	YOG LALA LIC FRE-PLA Código SAT: 50131701			\$	22.50	1.00	\$ 22.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.000000	Base: \$ 22.50 Importe: \$ 0.00				
	EA	YOPLAITBEBERFRESA470 Código SAT: 50131701			\$	21.00	1.00	\$ 21.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.000000	Base: \$ 21.00 Importe: \$ 0.00				
	EA	DANYFRESA125GR Código SAT: 50192701			\$	5.00	3.00	\$ 15.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.000000	Base: \$ 15.00 Importe: \$ 0.00				
	EA	DANYUVA125GR Código SAT: 50192701			\$	5.00	3.00	\$ 15.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.000000	Base: \$ 15.00 Importe: \$ 0.00				
	EA	CARLOS V 18GR Código SAT: 50161813			\$	9.26	2.00	\$ 18.52 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: 002 - IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.000000	Base: \$ 20.00 Importe: \$ 0.00				
Traslado	Impuesto: 003 - IEPS	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.080000	Base: \$ 18.52 Importe: \$ 1.48				

Subtotal \$	209.79
IVA Traslado (0.000000) \$	0.00
IVA Traslado (0.160000) \$	2.90
IEPS Traslado (0.080000) \$	2.81

Total MXN \$ 215.50

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago 01 - Efectivo



Folio fiscal
3b5265f6-8585-4f27-95a3-c6bd553a3cd6

RFC proveedor de certificación
SNF171020F3A

Cadena original del timbre

Número de certificado SAT
00001000000414211380

Sello digital del SAT

Fecha y hora de certificación
22 Ago. 2021 - 13:39:32

Sello digital del CFDI

FnrwmUvx055LRldA[8RaqJZZzCIITdwe99ClwGH8
Whi7WAGONApFfjlpXagV3zXduY5cQpUhlU81KrXX
1/n+aa3CCo5grZmlgruWwUTs6CVmrMwgYPG9/y
rEe01uMM1T+YbmoPhvSzBvscmpwL4ZhLrpwU7
epH6jll/Ku2ULchqhlSwfjyIQElvE+YY5OqRw1Z]+1
fdP5GtKg91vbtmftLLzdihex0cDFCKiRvTj+DetA09
qk3AhEgeRUNDnjHAHjUnRzrOHqWfjAJ4Q2tA1S
LlIxgDm+42vjM9g2Ekgt4pNlaK0iMLqK8037Mm
gitYGLcQmjccF2ALZun1kdQ==

sdnvymGLakSs+c6hC2Hbj25dbE7l0axVaPlnPknV
u4fP6yzAME1oig5yVfyjBilrBFih2WW8mBzlxinU
gHZs1oLAM6n7fzeL2LXoHgrDcPZ1r5lsallESgnEY
A1hmiR1QNDs0hKLqY3HuKRWvXjbp5GR0W2Hh
A/Nkskz1x+IMslDQbiiC/nE6zdv7gked6bxWRLZu
Mc94/OHL2AOnFpw+9wasnRfeNSlKgMU7qW0
mGLLcgdYKaSzKUZ00ndejTmfoE8dC2xiG6NxsB
FCU/wqhFkoUuKxpDCsjXgE8lhBn1T74dZT26fsizC
C4slyjE8nkWhuDAgTKiFMNXw==